INDICAÇÃO  Nº    1120               DE  2.001

Moradores , comerciantes e lideranças políticas de Santa Rosa de Viterbo pedem o asfaltamento da marginal que dá prolongamento à Rua Angelo Sordi e que recebe secundariamente o tráfego da Rodovia Conde Francisco Matarazzo Jr.

A obra facilitará o acesso a diversos bairros, clube de lazer e a propriedades comerciais, além de melhorar as condições de circulação viária deste setor da cidade.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizada parceria com a Prefeitura para asfaltar a marginal que dá prolongamento à Rua Angelo Sordi, no município de Santa Rosa de Viterbo.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:270601080600646